9327/2025 (SISTEMA SGPE), VINCULADA À PORTARIA CONJUNTA SGG/SEF Nº 34/2025, 
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA Nº 22.542, EM 
27/06/2025, PARA FINS DE FORMALIZAÇÃO DE CONVÊNIO SIMPLIFICADO JUNTO AO 
ESTADO DE SANTA CATARINA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 767.880,68 (setecentos e sessenta e sete mil, oitocentos e oitenta reais e 
sessenta e oito centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 23/03/2026 às 08h30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço / por item 

REGIME DE EXECUÇÃO: 
Contratação Integrada 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS